

公示内容

公示期：2025-08-26至2025-08-28

兹有建设单位< 浙江省气象局机关服务中心 >的< 浙江省气象局基础设施整治（装修改造）项目 >

项目编号为< A330102007052784000 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。
1211

| 序号 | 单位名称 | 项目经理 (总监) | 投标价格 (万元) | 工期 | 得分 | 造价师 | 其他 |
|----|------------|--------------|--------------|-----|--------|-----|----|
| 1 | 浙江鼎炎建设有限公司 | 舒剑标 | 724.7053 | 270 | 100.00 | | |

项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 浙江鼎炎建设有限公司

| 序号 | 姓名 | 关键岗位 |
|----|-----|-------|
| 1 | 王锋 | 技术负责人 |
| 2 | 韩珂墨 | 质量员 |
| 3 | 王波 | 安全员 |
| 4 | 韩天 | 安全员 |
| 5 | 李芳 | 安全员 |

资格条件对业绩的要求:

投标人(若以联合体参加本项目投标的,指联合体各方任一成员完成过)自2020年7月1日以来【时间以工程竣工验收文件为准】完成过单个合同金额700万元及以上的公共建筑装修装饰工程。n业绩证明材料:同时提供①中标通知书(或直接发包备案文件)、②合同、③工程竣工验收文件(至少有建设单位或总包单位、设计单位、监理单位、施工单位四方主体签章),多个证明材料就同一内容存在不一致的按③、②、①的顺序认定。如上述业绩证明材料所能承载的证明内容不能完全体现业绩金额要求的,可以提供工程价款最终结算凭证作为补充并以工程价款最终结算凭证载明的金额为准。

评标办法对业绩的评审标准:

无

中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江鼎炎建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------------------------|-------------------|-----------|
| 2021年完成合同造价780.9926万元的公共建筑装修业绩 | 村级抱团发展项目(标准厂房)宿舍室内装饰工程 | 浙江钱江湾区投资开发有限公司 | 2021年完成合同造价780.9926万元的公共建筑装修业绩 | 中标通知书、施工合同、竣工验收报告 | 专家评审意见:符合 |

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|----------------|----------|------|
|---------|------|------------|----------------|----------|------|

627340

否决投标原因及依据:

| 序号 | 单位名称 | 存在问题 | 不符合招标文件的条款 |
|----|--------------|------|--|
| 1 | 浙江昆仑园林工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写；】未通过评审； |
| 2 | 浙江杰立建设集团有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写；】未通过评审； |
| 3 | 浙江建科建设集团有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写；】未通过评审； |
| 4 | 浙江浙森装饰工程有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【投标文件中投标承诺书未按要求填写；】未通过评审； |
| 5 | 浙江广茂建设有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、相关人员的任命书（如有）；】未通过评审； |

2025年08月25日

627340